別記第2号様式(第6条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　　印

長洲町上水道未整備区域飲用水水質検査事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった長洲町上水道未整備区域飲用水水質検査事業補助金交付申請について、長洲町上水道未整備区域飲用水水質検査事業補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

（注意）

補助金の交付について、補助条件に違反したとき、不正行為がなされたとき、又はその他町長が不適切と認めたときは、補助の交付決定を取消し、既に交付されたものについては返還を命ずることがあります。

PAGE